МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0^ ОЦ^Ль Ко.,, йЧ

о внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного
от 9 июня 2016 1̂ ода № 105 «Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Признание граждан малоимущими в

целях принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соотвегствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом ог 27 июля 2010 года
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государстве1щых и
муниципальных услуг». Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и
Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 361 -ФЗ «О внесении
изменений в огдельные законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений
законодательных актов) Российской Федерации» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Внести в Административный регламеш' предоставления
муниципальной услуги «Признание граждан ма]юимунщми в целях принятия
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный
постановлением Мэрии города Грозного от 9 июня 2016 года № 105
«Об утверждении Административного рсгламеггга предоставления
муниципальной услуги «Признание 1раждаи малоимунщми в целях принятия
на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» следующие
изменения:

1.1. Подпункт 1 пункта 2 (юдраздела 2 раз;^ела II ЙЗ]ЮЖИгь
в следующей редакции:

«1) АО «Ростехинвептаризация - Федеральное Ы'И» по ЧР;».
1.2. Подпункт 8 пункта 1 подраздела 6 раздела И признать утратившим

силу.
1.3. Подпункт 9 пункта 1 подраздела 6 раздела II признать утратившим

силу.

1.4. В подпункте 1 пункта 2 подраздела 6 раздела II слова «ФФГУП
«Ростехинвентаризация - Федеральное Б'ГИ» заме]1ить словами
«АО «Ростехинвенгаризация - Федерш!ьное БТИ»);».

1.5. В подпункте 2 пункта 2 подраздела 6 раздела И слова «ФФГУП
«Ростехинвентаризация - Федеральное Б'ГИ» заменить словами
«АО «Ростехинвенгаризация - Федеральное БТИ»;».

1.6. В подпункте 3 пункта 2 подраздела 6 раздела II слова «выписка из
Единого государственного реестра прав на недвижимое
имущество и сделок с ним» заменить словами «выписка из Единого
государственного реестра недвижимости».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Мэра города Грозного А.С. Манисва.

3. Настоящее постанов;[ение встунаег в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица н^нос» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэрготй/Й'"̂ '̂о̂ р̂о«̂ осл̂ 1д\1 •• М.М.Хучиев
ОТДЕЛ у ,

КАНЦЕПЯРИ!
ПУЛЛАКХИЙН ОТДЕЛ